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Pianta sezione tipo rilevato con trattamento (TIPO D1)
 a doppio binario in rettifilo senza barriere antirumore - Hril>4.50 m

SCALA 1:50

SEZ. A-A

SEZIONE TIPO RILEVATO CON TRATTAMENTO (TIPO D1)
 a doppio binario in rettifilo senza barriere antirumore - Hril>4.50 m

SCALA 1:50

A A

200<v<=300 km/h
Int. Bin. 4.50
Traversa 2.60, Dr.2.40

P.C. ATTUALE

STRATO ANTICAPILLARE

INTERASSE COLONNE IN DCM = 3.00 m

Trattamento colonnare in
Deep Cement Mixing
(DCM) Ø1000; i = 3.00m
quinconce L = 8.00m

0.
50

0.
30

p=3%

p=3%

P=3% (con Hril>4.00m P=4%)

Var. 0.50
Min.

FOSSO DI GUARDIA RIVESTITO

CANALETTA SEMICIRCOLARE Ø300mm

FONDAZIONE RECINZIONE RFI
INTERASSE m=3, 25x25x50cm

RECINZIONE IN RETE METALLICA
E PALETTI IN c.a.p.
H=130cm i=250 cm

STRADELLO IN STRATO
DI STABILIZZATO (Sp.30 cm)

SEGNAVIA LIMITE FOSSO i=25ml

TERRENO VEGETALE

CANALETTA SEMICIRCOLARE Ø300mm

FONDAZIONE RECINZIONE RFI
INTERASSE m=3, 25x25x50cm

RECINZIONE IN RETE METALLICA
E PALETTI IN c.a.p.
H=130cm i=250 cm

STRADELLO IN STRATO
DI STABILIZZATO (Sp.30 cm)

SEGNAVIA LIMITE FOSSO i=25ml

TERRENO VEGETALE

BALLAST

STRATO DI SUB-BALLAST

STRATO DI SUPERCOMPATTATO

CANALETTA PORTACAVI

PIANO DI SCOTICO
TESSUTO NON TESSUTO

RIEMPIMENTO CON MATERIALE
PROVENIENTE DAGLI SCAVI

RIEMPIMENTO CON MATERIALE
PROVENIENTE DAGLI SCAVIGEOGRIGLIA TRASVERALE

GEOGRIGLIA LONGITUDINALE
Materiale rilevato da Capitolato RFI sezione 5
"[...] terre tipo A1, A2-4, A2-5, A2-6, A2-7, A3 e
A4, se provenienti da scavi, e terre tipo A1, A2-4,
A2-5, A2-6, A2-7, A3 se provenienti da cave"

P.C. ATTUALE

TRATTAMENTO
A CALCE

4.
50

va
r 3

.0
0÷

4.
50

TR
AT
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M
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TO

 A
 C

AL
C

E

WBS Binario da Progr. a Progr. h
(-) (-) (km) (km) (mslm)

RI04 pari 41+480.00 41+850.00 458.50

RI04 pari 41+860.00 42+000.00 459.50

RI04 dispari 41+480.00 41+650.00 458.00

RI04 dispari 41+860.00 42+000.00 459.50

RI05 pari 42+120.00 43+100.00 461.00

RI05 dispari 42+120.00 42+400.00 460.00

RI06 dispari 44+600.00 45+030.00 470.00

RI07 pari 46+026.18 46+625.00 471.50

RI07 dispari 46+026.18 46+625.00 471.50

Nella seguente tabella si riporta la posizione della protezione dei
rilevati in materassi reno.

Per le caratteristiche dei materiali da costruzione si rimanda a quanto contenuto del
"Capitolato Generale Tecnico di Appalto delle Opere Civili" di RFI

NOTE

1.435 1.15

0.
10

2.60

0.
23

1.15

0.
10

2.60

0.
23

1.15

0.
10

Sovralzo max 125  mm

Dettaglio 1 - Andamento traversa in rettifilo ed in curva
SCALA 1:50
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OPERE GEOTECNICHE

1:50

B 1 1 1 WB I F 0 0 0 0 0 0 5 B

A Dic-2021
E.Sellari

Dic-2021
L.Giannini-G.Scasserra

Dic-2021
I.D'Amore

Emissione esecutiva

B Lug-2023 Lug-2023
L.Giannini-G.Scasserra

Lug-2023
I.D'Amore

Emissione esecutiva

L.Berardi

Lug-2023
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PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

File:

SCALA:

LINEA SALERNO ‒ REGGIO CALABRIA
NUOVA LINEA AV SALERNO ‒ REGGIO CALABRIA
LOTTO 1 BATTIPAGLIA ‒ PRAIA
LOTTO 1B ROMAGNANO ‒ BUONABITACOLO
INFRASTRUTTURA FERROVIARIA
SEZIONI TIPO FERROVIARIE
Rilevato ferroviario a doppio binario con trattamento a interasse variabile (200<v<=300 km/h)
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